
Otče náš

Karel Černoch

Pár slov mých zní teď tmou
Otče náš, přijmi modlitbu mou
Zůstaň s ním, víš, je mlád
Strach teď má, žil by rád
Líp než já měl by žít
Snáz i spát

Ať v tváři slunce má, né stín
Vždyť on je téměř jak můj syn
Tak za něj rád život dám
Už dlouho já umírám
Jsem dávno stár a víc než sám

Kéž jen mír v tváři má
Otče náš navždy buď vůle Tvá
Můžeš dát, můžeš vzít
Mou zkrať pouť, jej nech žít
Líp než já měl by spát
Líp i snít
Dej mu mír
Kéž syn můj
Kéž spí snáz.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

